様式第1号（第6条関係）

恐竜渓谷ふくい勝山ジオパーク啓発活動助成事業助成金交付申請書

　　年　　月　　日

恐竜渓谷ふくい勝山ジオパーク
推進協議会会長　　　　　　様

住所(所在地)
申請者　名　　　　称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
（電話　　　　　－　　　－　　　　　）

　　年度において下記のとおり恐竜渓谷ふくい勝山ジオパーク啓発活動助成事業を実施したいので、助成金を交付されたく、関係書類を添えて申請します。

記

	申請団体等の名称

[bookmark: _GoBack]

	対象広告物等

	事業を行う場所

勝山市

	完成予定年月日

　　　　　　　　　年　　　月　　日

	助成金申請額

金　　　　　　　　　　　円

	連絡責任者の
連絡先等
	氏　　名
住　　所　〒
電　　話　（　　　　）　　－
Ｆ Ａ Ｘ　（　　　　）　　－
電子メール

添付書類
1　恐竜渓谷ふくい勝山ジオパーク啓発活動助成事業予算書
2　団体の会員名簿（団体の場合のみ）
3　その他関連資料（任意）